
UCHWAŁA NR X.41.2019
RADY GMINY UDANIN

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały NR XLVI.194.2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie przejęcia 
nieruchomości od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy 

Wrocław

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 24 ust.5 pkt. 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. 
o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 817), 
Rada Gminy Udanin uchwala co następuje :

§ 1. Uchyla się uchwałę NR XLVI.194.2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie przejęcia nieruchomości 
od Skarbu Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy Wrocław

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 89312703-126B-4AFE-A425-D64848E5C596. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą koncepcji rozpatrywania wniosków o nieodpłatne przekazanie nieruchomości
kierowanych przez samorządy do Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa celowym było uchylenie
uchwały NR XLVI.194.2018 z dnia 27 czerwca 2018 r. w sprawie przejęcia nieruchomości od Skarbu
Państwa - Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy Wrocław, którą podjęto w oparciu
o art. 44 ust.1 ustawy o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa. Zmiana podstawy
prawnej na art. 24 ust.5 pkt. 1 lit. c , szczegółowo precyzuje przeznaczenie wnioskowanych gruntów i daje
gminie większe szanse na realizację wniosku zgodnego z uchwałą.

Id: 89312703-126B-4AFE-A425-D64848E5C596. Podpisany Strona 1




